
172 ОбУ,,Христо Ботев” гр. Нови Искър 
 кв.Гниляне, ул. ,,Христо Ботев”№51, тел./факс: 996 40 02,e-mail:hristo_botevg@mail.bg 

 

 

ЗАПОВЕД 

№ 240/24.02.2023г. 

На основание чл. 259, ал. 1 от Закона за предучилищното и училищното образование, 

във връзка с чл. 19, ал. 1 от Наредба № 12 /01.09. 2016 г.  за статута и професионалното 

развитие на учителите, директорите и другите педагогически специалисти и на 

основание  чл. 12, ал. 1  и направено предложение на комисията, вх. № 90-

90/24.02.2024г. съгласно чл. 12, ал. 2 и съобразно чл. 8, ал. 3 от ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

НА МС № 328  ОТ 21 ДЕКЕМВРИ 2017 г. 

за условията и реда за получаване на стипендии от учениците след завършено 

основно образование 

 

НАРЕЖДАМ: 

 
 Да се изплашат стипендии след извършено класиране по вид, размер и период, 

както следва: 

 I. За постигнати образователни резултати  по чл.4, ал.1, т. 1 от ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

НА МС № 328  ОТ 21 ДЕКЕМВРИ 2017 г. да бъде отпусната стипендия на  следните 

ученици: 

№ Име Клас Успех за  

II срок 

2022/2023 

уч. год. 

Период Размер 

на сти- 

пендията  

1. Елиза Пламенова Жолева VIII 5,50 06.02.23г. – 30.06.23г. 50 лв. 

2. Радослав Романов Шуманов VIII 5,33 06.02.23г. – 30.06.23г. 50 лв 

3. Виктория Василева Василева VIII 5,55 06.02.23г. – 30.06.23г. 50 лв 

4. Стефан Божидаров Михайлов VIII 5,16 06.02.23г. – 30.06.23г. 50 лв 

5.  Снежанка Янкова Карамфилова VIII 5,22 06.02.23г. – 30.06.23г. 25 лв 

6. Десислава Северинова Минчева X 5,65 06.02.23г. – 30.06.23г. 50 лв 

6. Памела Росенова Карамфилова X 5,30 06.02.23г. – 30.06.23г. 50 лв 

 

 

 II. За  ученици с един родител  по чл.4, ал.2  от ПОСТАНОВЛЕНИЕ НА МС № 

328  ОТ 21 ДЕКЕМВРИ 2017 г. се изплаща на учениците посочени в Заповед № 108/ 

20.10.2022г.   

 

 

III.. За ученици   по чл. 5, ал. 1   от  ПОСТАНОВЛЕНИЕ НА МС № 328  ОТ 21 

ДЕКЕМВРИ 2017 г.   - преодоляване от ученика на еднократни социални обстоятелства, 



свързани с достъпа му до образование; 

 

1.Христинка Георгиева Кокалова– ученичка в 9 клас – размер на стипендията  100 лв. 

 

 Настоящата заповед за предоставяне на стипендии на учениците в 172  Обединено 

училище „Христо Ботев“, гр Нови Искър да се обявят на информационното табло на I 

етаж до главния вход. 

 Настоящата заповед да се доведе до знанието на касиера Зоя Танчева за 

сведение и изплащане на стипендиите. 

 

 Контрол по изпълнението на настоящата заповед възлагам на главния 

счетоводител Таня Витова 

 
 

НАДЯ ГЕОРГИЕВА 

            Директор на 172 ОбУ „Христо Ботев“ 

  гр. Нови Искър 

 

 

 

X
Надя Георгиева

Директор

 


		2023-03-15T15:03:05+0200
	NADYA VASILEVA GEORGIEVA




